

# výkaz výmer

Stavba:

Oprava ciest v meste Brezová pod Bradlom

Objekt:

**16 - SO 016 - Chodník od Husovho parku po Círanov**

JKSO:

Miesto: Brezová pod Bradlom

KS:

Dátum: 10.07.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**39 707,76**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	39 707,76	20,00%	7 941,55

**Cena s DPH**

**v EUR**

**47 649,31**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## výkaz výmer

Stavba:

Oprava ciest v meste Brezová pod Bradlom

Objekt:

**16 - SO 016 - Chodník od Husovho parku po Círanov**

Miesto:

Brezová pod Bradlom

Dátum:

10.07.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	39 707,76
1 - Zemné práce	4 587,63
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	20 065,40
5 - Komunikácie	20 065,40
8 - Rúrové vedenie	340,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 539,07
99 - Presun hmôt HSV	293,16

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava ciest v meste Brezová pod Bradlom

Objekt:

16 - SO 016 - Chodník od Husovho parku po Círanov

Miesto:

Brezová pod Bradlom

Dátum:

10.07.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 707,76
D	1		Zemné práce				4 587,63
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	255,850	5,39	1 379,03
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	255,850	1,98	506,58
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	204,150	4,24	865,60
4	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	184,500	7,56	1 394,82
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	460,000	0,96	441,60
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 882,02
6	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	10,000	23,38	233,80
7	M	99999999999.1	Zábradlie cestné výšky 1,1 m, dvojmadlové, červeno-biele pruhy	m	10,100	163,19	1 648,22
D	5		Komunikácie				20 065,40
8	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	460,000	7,67	3 528,20
9	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	255,850	8,42	2 154,26
10	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	204,150	18,44	3 764,53
11	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	204,150	0,63	128,61
12	K	577144231.rucne	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - ručne	m2	96,250	36,08	3 472,70
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	255,850	17,40	4 451,79
14	M	592460007700	Dlažba betónová HAKA 60 mm, sivá	m2	260,967	9,83	2 565,31
D	8		Rúrové vedenie				340,48
15	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	170,24	340,48
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 539,07
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	137,500	16,95	2 330,63
17	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	138,875	5,24	727,71
18	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	70,000	14,40	1 008,00
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	70,700	1,64	115,95
20	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	19,700	61,45	1 210,57
21	K	9197212111	Zálievka spojov asfaltovou zálievkou	m	192,500	6,41	1 233,93
22	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	192,500	4,52	870,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	223,610	16,13	3 606,83
24	K	ddz016	Dočasné dopravné značenie + PD	kpl	1,000	1 435,35	1 435,35
D		99	Presun hmôt HSV				293,16
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	396,162	0,74	293,16